
 
Be Fantastic International (BFI) është një organizatë 
tërësisht vullnetare e përkushtuar ndaj mirësisë, mësimit 
të mirësisë dhe inkurajimit të njerëzve që të zgjedhin 
mirësinë. Ne kemi zhvilluar tre angazhime ndaj mirësisë 
që po ndryshon jetët dhe do të ndihmojë për ta bërë 
botën më të mirë. Ato janë sipas rëndësisë:  
 
1.) Bëhu i sjellshëm me veten  
2.) Bëhuni TË MIRASHËM me të gjithë të tjerët  
3.) Jini të sjellshëm me mjedisin tonë. BFI ka mbi 3400 
Ambasadorë të Mirësisë, ne kemi mbi 120 grupe 
WhatsApp në 40+ vende dhe 50+ qytete që përhapin tre 
angazhimet për mirësinë.  
 
Ne kemi zhvilluar një kurrikulë të klasës së mirësjelljes, të 
cilën mund ta mësojë çdo moshë, ajo është përkthyer në 
shumë gjuhë. Nëse dëshironi të bashkoheni me ne dhe të 
ndihmoni ta bëjmë botën një vend më të mirë dhe më të 
pastër, ne ju mirëpresim krahëhapur.  
 
Fëmijëve duhet t'u mësohet rëndësia e mirësisë dhe të 
gjithë të tjerët kanë nevojë për kujtim. Ju lutemi shkruani 
emrin, gjininë, emailin dhe qytetin tuaj në 12137889109.  
Faqet tona të internetit janë drfantasticsworld.com dhe 
befantastictoday.com. Ne postojmë video motivuese, 



edukative dhe informuese çdo ditë në kanalin tonë në 
YouTube 'Bëhu Fantastik'. Bashkohuni me ne sot. Ajo që 
dëshiron të jesh, mund të jesh, Bëhu Fantastik. Dr. 
Fantastik 
 


